Sérült, foltos hártján, melynek jobb alsó sarka, mintegy 10-12 sor hiányzik, díszes O kezdőbetűvel, alul AB[C] chirographummal és a függőpecsét bevágásával DL 70619. (fasc. II. fr. 18.)

59. 1337. július 8. (in quindenis Iohannis)

A váradi káptalan tudtul adja, hogy Drugett Vilmos nádor, a kunok bírása egy ítélet-levelet küldött hozzájuk. Felkérte őket, hogy adjanak tanúbizonyosságot Keerch-i András, Paly-i László vagy Ábrahám fia: János nádori emberek valamelyike mellé, aki a Sumuszeg-i népeket tiltsa el Deers fia: László, Gergely fia: Lőrinc és Moyus fia: Mihály Szatmár megyei Dubus, Deeg, Akal és Tehnye nevű birtokainak, a Dubus-hoz tartozó a Humrud folyón emelt malmok és halastavak (piscinarum) használatától. Továbbá a mondott falvak szomszédosait és határosait összehíva, határaikat járja meg, különösen Sumuszeg birtoktól határolja el, és iktassa László, Lőrinc, Mihály és más atyafiaik számára örökség jogán Sumuszeg falu (villa) népeinek ellentmondását figyelembe nem véve, ha mások ténnek ellentmondást, őket idézze meg László, Lőrinc és Mihály ellenében. A káptalan Miklós karbéli papot küldte ki Paly-i László mellé, aki Iván-nap nyolcadát követő csütörtökön (júl. 3.) az eltiltást és a határjárást elvégezte, a nevezetteket ellentmondás nélkül beiktatta. – *Határjárás*: Prima enim meta incipit et oritur ab oriente iuxta fluvium Zomus in loco Farkasuerem dicto, ubi due mete terree, que separant eisdem quatuor possessionibus Dubus, Deeg, Akal et Tehnye ac terre ad monasterium Scarwar pertinenti Apati vocate, inde egrediendo descendit super fluvium Zomus, ex que exit ad quoddam pratum Tehnye vocatum, ubi iuxta veterem metam aliam de novo erexissent, abinde vadit ad quoddam stagnum Tehnyerakathya dictum, iuxta quod due mete antique, quarum unam renovassent, abhinc venitur ad aliud stagnum Galachkatow vocatum, iuxta quod arborem ilicis pro meta cruce signatam eodem signo in alio latere de novo consignassent, dehinc currit versus occidentem et pervenitur ad fluvium Eyeguize vocatum, iuxta quem due metee (!) terre (!), et transsilit illum fluvium venitur ad quandam silvam ulmi Zylberuk dictam, ubi due metee terre, abinde meat ad aliam silvam similiter Zylberuk vocatam, ubi due metee terre, et posthec transsit per plures metas currentes et venitur ad silvam Varasdubus dictam, abhinc tendit ad duas metas terreas, iuxta quandam viam existentes, quarum una separat possessioni

Chakal ad (!) alya terre Varasdubus, deinde transsiliendo ipsam viam flectitur versus meridiem, ubi iuxta aliam viam similiter due metee, quam similiter transsilit et pervenitur ad tertiam viam, iuxta quam due mete, demum ascendit ad quendam monticulum *berch* dictum, in quo monticulo due mete et in eodem *berch* ulterius procedendo tres mete, que separant possessionibus Woya et Parasnya vocatis ac Dubus antedictae, unde revertitur ad orientem ad duas metas distingentes possessionibus eidem Parasnya et Turusteluk, inde currit ad viam publicam venientem de Dubus, iuxta quam due mete separantes Dubus et Parasnya memoratis, abhinc transsit per duas metas terreas et ascendit ad quendam montem, ubi tres mete, quarum due distingunt duabus possessionibus Paly vocatis, tertia vero possessioni Perasnya, inde transsit inter easdem possessiones Paly, ubi due mete de novo erecte extitissent, dehinc vadit ad publicam viam versus Zathmar transeuntem, iuxta quam in uno latere unam metam renovassent, in alio vero latere eiusdem, in quodam colle due mete, deinde tendit ad quandam arborem ilicis siccam, in cuius radice metam antiquam circumfusam renovassent, dehinc transsit per silvam et pervenitur ad locum Homorodfew, ubi due mete et inde tendit ad priores metas, ad locum Farkasuerum, unde progresse extiterant, et ibi cursus earundem finaliter terminantur.